



СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Москаленского муниципального района Омской области
«Москаленский лицей»

646070, Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки,
ул. Комсомольская, 137

Том 1

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Климович С. А.
(подпись, фамилия, инициалы)

«12» октября 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский лицей»

(полное наименование работодателя)

646070, Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки,
ул. Комсомольская, 137

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5521005871

(ИНН работодателя)

1025501758578

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	Долинная Вера Павловна (Ф.И.О.)	<u>12.10.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Россол Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	<u>12.10.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Пелюх Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	<u>12.10.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Артамонова Лариса Владимировна (Ф.И.О.)	<u>12.10.2018</u> (дата)



**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

22 ДЕК 2016

№ 15-4/В-4098

На №

от

Общество с ограниченной
ответственностью «Атон-Томск»

634050, Томская обл.,
г. Томск, ул. Советская, д. 2

Уведомление

о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет о регистрации Общества с ограниченной ответственностью «Атон-Томск» в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 421 от 20 декабря 2016 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда



В. А. Корж

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	67	67	1	63	0	3	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	4	67	0	3	0	0	0			
из них женщины	61	61	2	56	0	3	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора (по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора (по ...)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

учитель, логопед, председатель
профсоюзного комитета

(подпись)

Петух Ольга Николаевна
(ФИО)

(дата)

заместитель директора по УВР

(подпись)

Артамонова Лариса
Владимировна
(ФИО)

12.10.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3452

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

Черемных Надежда
Викторовна
(ФИО)

02.10.2018
(дата)